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Sevgili komşular! 

Berlin-Mitte, şehrin en yoğun, en çeşitlilik arz eden ve siyasi açıdan en görünür ilçesidir. Aynı zamanda, 
giderek daha fazla insan baskı altında kalmaktadır: artan kiralar, yerinden edilme, aşırı yüklenmiş sosyal 
altyapı ve sürekli stres altında olan kamusal alan. SPD için şurası açıktır: Bu gelişmeler doğa kanunu değil, 
siyasi kararların sonucudur — ve değiştirilebilirler. Biz, insanları yerinden eden değil koruyan, dışlayan 
değil dahil eden, sorunları yönetmek yerine harekete geçen bir ilçe istiyoruz. 

Ayrıca Barselona veya Paris gibi diğer metropollerin şehir içi mahallelerini de örnek alıyoruz. Seçim 
programımız, ilçenin eylem olanaklarına odaklanıyor. Kısıtlı bütçe kaynakları karşısında net siyasi 
öncelikler belirliyoruz ve gerekli koşulların sağlanması için her düzeyde mücadele ediyoruz. 

 

➢ Hedefimiz, dayanışmacı, çeşitlilik içeren ve eyleme geçebilen bir ilçe — sadece 
işleyen değil, aynı zamanda bir arada tutan bir Berlin-Mitte. 

 
Not: Aşağıdaki sayfalarda, yerel yönetim politikası konusundaki görüş ve fikirlerimizi özet olarak yazdık. 
Daha fazla bilgi almak isterseniz, yerel seçim programımızın uzun versiyonunu size memnuniyetle 
göndeririz. Bunun için Kreis.Mitte@spd.de adresine bir e-posta gönderin. 
 

1. Konut ve kentsel gelişim - uygun fiyatlı konutlar ve canlı şehir mahalleleri 

Berlin-Mitte bizim evimizdir. Uygun fiyatlı konut, günümüzün en önemli sosyal sorunudur. 

➢ Gelir, köken veya yaşam koşullarından bağımsız olarak insanların güvenli ve uygun 
fiyatlı bir şekilde yaşayabileceği bir semt istiyoruz. 

Kiracıların yanında, kira spekülasyonuna, amaç dışı kullanıma, boş duran konutlara, yasadışı tatil evlerine 
ve konutların spekülatif çürümesine karşı kararlı bir şekilde mücadele ediyoruz. Konutları korumaya 
yönelik mevcut yasalar, mümkün olan en yüksek para cezalarıyla kararlı bir şekilde uygulanmalıdır. Boş 
duran binalar için emanet yönetimi uygulamasını da boş konutları azaltmak ve kiracıları korumak için 
kullanacağız. 

Aşırı yüksek kiraları daha sıkı denetleyecek ve para cezalarıyla önleyeceğiz. Mobilyalı geçici konutlar, kira 
fiyat sınırlamasını atlatıyor ve konut maliyetini kat kat artırıyor. Bu iş modelini kararlılıkla engellemek 
istiyoruz. 

Mahallelerimizin daha fazla yerinden edilmesini önlemek için, ilçenin 12 koruma bölgesinde çevre koruma 

önlemlerini kullanacağız.

mailto:Kreis.Mitte@spd.de
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Berlin Eyaleti’ndeki Kira Denetim Kurumu’nu memnuniyetle karşılıyoruz ve planlanan Konut Güvenliği 
Yasası’nı kararlılıkla uygulayacağız. Kiracılara ücretsiz danışmanlık hizmetini sürdürecek ve aşırı yüksek 
kiralarla mücadelede onları yalnız bırakmayacağız. 

Kiralık dairelerin mülkiyet dairelerine dönüştürülmesinin bir şeffaflık kaydı aracılığıyla kamuya açık hale 
getirilmesi için çalışıyoruz. Kendi kullanımı gerekçesiyle yapılan fesihlerin daha sıkı sınırlandırılması ve 
kiracılar için koruma sürelerinin uzatılması için çalışıyoruz. 

➢ Gençler, yaşlılar ve aileler için yeni konutlar inşa etmek istiyoruz. 

Mevcut tüm alan ve yoğunlaştırma potansiyellerinin gerçekleştirilmesine önem veriyoruz ve boş duran 
ofis ve ticari alanları — mümkün olduğunda — konutlara dönüştürmek istiyoruz. Bu tür binaların 
sahiplerine aktif olarak danışmanlık hizmetleri sunacak ve planlanan yeni ofis inşaat projelerinde konut 
amaçlı yeniden planlama yapılmasını teşvik edeceğiz. 

Yeni inşaat projelerinde, fiyatı sabitlenmiş konutların oranını yüksek tutmak istiyoruz. Aynı zamanda, 
engelsiz konutlar, çok kuşaklı projeler ve yalnızlığa karşı koyan konut biçimlerini destekliyoruz. Ekolojik 
inşaat bir lüks değil, sürdürülebilir yerel politikadır. Bu, örneğin çoklu kullanım yoluyla verimli alan 
kullanımını da içerir. 

Kamu arazileri öncelikle, eyalete ait konut inşaat şirketleri veya inşaat kooperatifleri tarafından inşa 
edilecek sosyal konutlar için kullanılmalıdır. Özel inşaat sektörüne, yasal kurallara uydukları takdirde, 
konut inşaatı alanında adil bir işbirliği sunuyoruz. 

➢ Güçlü mahalleler katılım ve kamu yararına odaklı kentsel gelişim sayesinde oluşur 

Mahalle konseylerini (Quartiersräte) ve mahalle girişimlerini (Stadtteilinitiativen) güvence altına almak 
ve daha da geliştirmek istiyoruz. Mahallelerde sivil toplum katılım yapıları için güvenilir finansman 
modelleri sağlıyoruz. 

➢ Sanat, kültür ve sosyal girişimler de şehirde yer bulmalıdır. 
 

Bu nedenle, boş mülkleri daha iyi kayıt altına almak ve bunları geçici kültürel ve sosyal amaçlar için, 
örneğin geçici kültür mekanları veya stüdyolar olarak kullanıma açmak istiyoruz. Böylece semtimizin 
çeşitliliğini ve canlılığını güvence altına alıyoruz. Kültürü destekleyen projeler ile yeni inşaat projelerinde  
kültürel kullanımların dikkate alınmasını destekliyoruz. 

2. Kamusal Alanlar ve Güvenlik: Her zaman, her yerde ve herkes için 

Kamusal alan, yoğun şehir merkezimizin sosyal altyapısıdır. Hedefimiz, adil bir şekilde dağıtılmış bir 
kamusal alandır: transit trafik yerine yaya ve bisiklet trafiği, yeşil alanlar ve buluşma noktaları için daha 
fazla yer. Böylelikle herkes için yaşanabilir, güvenli ve sürdürülebilir bir şehir merkezi yaratırız. 
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➢  Caddeler, meydanlar ve parklar güvenli, temiz ve engelsiz yerler olmalıdır. Adil bir 
semt, bu yerlerin ne kadar iyi kullanılabilir olduğuna göre değerlendirilir. 

Kamusal alanlar, özellikle çocuklar, yaşlılar, engelliler ve kendi dinlenme alanları olmayan aileler için 
buluşma, hareket ve dinlenme yerleridir. Bu nedenle, oturma alanları, engelsiz tuvaletler, gölgelik 
alanlar, oyun ve etkinlik alanları ile çeşitliliği simgeleyen ve ayrımcılığa karşı duran gökkuşağı bankları 
sayesinde kamusal alanda daha fazla konfor yaratıyoruz. 

➢  Bizim için güvenlik, sadece suçun olmaması anlamına gelmez. Herkes için günlük 
yaşamda koruma, katılım ve saygı istiyoruz. 

Önleme çalışmalarını, mahallede sosyal hizmetleri ve düzen ve güvenlik birimleri ile polisin görünür ve 
ulaşılabilir varlığını güçlendiriyoruz. Daha iyi aydınlatma, net görüş açısı, çalıların budanması ve gerekirse 
yeşil alanlarda ve parklarda yol düzeninin değiştirilmesi yoluyla korku yaratan alanları ortadan kaldırmak 
istiyoruz. Canlı mekanlar güvenli mekanlardır. Bu nedenle, örneğin spor ve kültür etkinlikleri 
düzenliyoruz. Ayrımcılıktan özellikle etkilenen nüfus gruplarını koruyoruz. Mahallede erken müdahaleye 
ve güçlü ağlara önem veriyoruz: saha sosyal hizmetleri, mahalle anneleri (Kiezmütter), yuvarlak masa 
toplantıları, önleme konseyi ve kamusal alanda gençler için cazip olanakları genişletiyor ve bir önleme 
danışma kurulunun kurulması için çalışıyoruz. 

➢ Kamusal alanların temizliği bizim için bir sosyal meseledir. 

İlçedeki çöp toplama ve temizlik hizmetlerini iyileştiriyor, sivil katılımı destekliyor, kaçak çöp atımına karşı 
kararlı bir şekilde mücadele ediyor ve geri dönüşüm ile çöp azaltma olanaklarını güçlendiriyoruz. Yeniden 
kullanılabilir ambalaj zorunluluğuna ilişkin yasal düzenlemeleri aktif olarak uyguluyoruz. İlçe İdaresi 
bünyesinde güvenlik ve düzen sorumlusu atıyoruz. 

➢ Parklar, yeşil alanlar, meydanlar, caddeler ve kamu anıtları iyi durumda olmalıdır 

Tüm büyük parklar ve yeşil alanlar için bağlayıcı yeşil alan bakım planları hazırlamak ve bakımı bu planlara 
göre düzenlemek istiyoruz. Ayrıca, mesleki okullar ve esnaf dernekleriyle anıtlara uygun bakım, onarım 
ve yeşil alan bakımı için anlaşmalar yapacağız. Parklardaki kafeler gibi buluşma mekanlarını, kamu 
yararına kültür ve topluluk için yerler olarak desteklemek istiyoruz. Park koşucularını (Parkläufer:innen) 
kalıcı hale getirmek ve çok dilli bilgilerle desteklemek istiyoruz. İçme suyu hizmetleri, donanımı 
tamamlayacaktır. 

3. İlçede iklim ve çevre politikası: görünür, etkili ve sosyal açıdan adil 

Bizim için iklim ve çevre politikası, yerel kamu hizmetlerinin temel bir görevi ve aynı zamanda bir sosyal 
politikadır. Özellikle yoğun yerleşim alanlarında insanlar sıcaklık, zemin kaplaması ve yeşil alan 
eksikliğinden rahatsızlık duymaktadır. 



5 

 

 

➢  Merkeze yeşil damarlar kazandırıyor ve büyük ulaşım akslarını yeniden tasarlıyoruz. 

Unter den Linden, Friedrichstraße, Torstraße ve Straße des 17. Juni eksenlerinin alanını bisiklet ve yaya 
trafiği ile yaşam kalitesini artırmak amacıyla yeniden düzenlemek istiyoruz; Brandenburger Tor ile 
Siegessäule arasındaki alan ise merkezi bir etkinlik mekanı olarak geliştirilecek. 

➢  Herkes için daha fazla yeşil alan ve erişilebilir açık alanlara sahip, iklime dirençli bir 
semt istiyoruz. 

Bunun için, önlemleri sosyal önceliklere göre sıralayan, küçük ölçekli bir ilçe düzeyinde zemin açma fonu 
oluşturacağız. Böylelikle okul bahçeleri, kreşler, yaşlılar için buluşma yerleri, yan caddeler ve avlu 
otoparkları zemin kaplamasından arındırılabilir, yeşillendirilebilir ve su geçirgen hale getirilebilir. 
Önlemler, sıcaklık yükünün ve sosyal kırılganlığın özellikle yüksek olduğu yerlerden başlamalıdır. 
Finansman için mevcut ve planlanan çeşitli destek programları değerlendirmeye alınacaktır. Daha fazla 
kentsel yeşil alan, ilçede daha iyi bir iklim için hayati önem taşır. Kesilen her ağaç için — nerede olursa 
olsun — aynı mahallede iklim dirençli iki yeni ağaç dikilmelidir. Aynı zamanda, ağaç bakımı, sulama ve 
kentsel yeşil alanlar için uzun vadeli bakım konseptlerini güçlendireceğiz. 

Zemin kaplamalarının kaldırılması, yeni ağaçlar, yağmur suyu tutma ve çatı ile cephe yeşillendirme 
yoluyla ilçede daha fazla yeşil alan ve serinlik yaratacağız. Özel alanlar da iklim korumasına katkıda 
bulunabilir. Bu nedenle zemin kaplamalarının kaldırılmasını, avlu ve cephe yeşillendirmeyi teşvik ediyor 
ve    mahalle bahçelerini,  ve   ortak   yeşil projeleri destekliyoruz.     
İlçe İdaresi'nin düzenlediği bir "Yeşil Danışma Saati" de bu hizmetleri tamamlamaktadır. Bu önlemlerin 
başarısını, mevcut uzman hizmetler ve coğrafi veri portalları aracılığıyla şeffaf bir şekilde paylaşıyoruz. 

➢ İlçede gölgeleme (Schattierungsoffensive) çalışmaları başlatıyoruz 

Yeni veya yenilenecek oyun, dinlenme ve toplanma alanlarına gölgelik alanlar, sağlam pergolalar 
(Pergolen) veya yeşillendirilmiş çardaklar kurulacak. Mevcut tesislere acil bir program kapsamında geçici 
gölgelikler kurulacak. Ayrıca, kamusal alanlarda gölgelik ve oturma alanları ile saksı ağaçları gibi geçici 
önlemlerin etkinliğini gerçek laboratuvarlarda test edeceğiz. Merkezi caddeler ve meydanlar, örneğin su 
geçirgen kaplamalar, yeni ağaç dikimi ve yaya ve bisiklet trafiği ile dinlenme kalitesini artıracak şekilde 
yeniden düzenlenerek iklim dirençli hale getirilecek. Alexanderplatz, Potsdamer Platz, Rosenthaler Platz 
ve Hauptbahnhof gibi büyük meydanlardan başlayacağız. 

4. Mitte'deki herkes için mobilite: güvenli, iklim dostu ve iyi organize edilmiş 

Hedefimiz, okula giden çocuklar, işe giden çalışanlar ve günlük yaşamlarını sürdüren yaşlılar için güvenli, 
engelsiz ve herkesin erişimine açık bir ulaşım sistemidir. Mobilite, sosyal bir konudur. 

➢ Trafiği sakinleştirme önlemleri, güvenli bisiklet yolları ve güçlü bir toplu taşıma ağı, 
Mitte’deki trafiği daha güvenli, iklim dostu ve rahat hale getiriyor. 

Güvenli okul yolları bizim için en büyük önceliktir. Kavşakları iyileştiriyor, okul bölgeleri oluşturuyor ve 
güvenli yaya ve bisiklet yollarını genişletiyoruz. Aynı zamanda toplu taşımayı güçlendiriyor ve tüm 
mahallelerin iyi bir ulaşım ağına sahip olması için çalışıyoruz. Geniş bir ittifak içinde, büyük ölçüde araç 
trafiğine kapalı olan "Humboldt Üniversitesi'nin Yeşil Kampüsü"nü geliştirmek istiyoruz. 

Trafiğin sakinleştirildiği mahalle bloklarına da önem vermeye devam ediyoruz. Bu bloklar, transit trafiği 
azaltıyor ve yerleşim bölgelerinde yaşam kalitesini artırıyor. Acil durum ekipleri ve hareket kabiliyeti 
kısıtlı mahalle sakinlerinin elbette hızlı erişim imkânı olmaya devam etmelidir. 
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➢ Bisiklet ve yaya trafiğini tutarlı bir şekilde güçlendirmek istiyoruz 

Buna kesintisiz bisiklet yolları, tren istasyonlarında yeterli sayıda ve güvenli park yerleri ile bisikletler ve 
yayalar için daha fazla alan dahildir. Güvenli bisiklet yollarının kısmen araç şeritlerinin ve park yerlerinin 
yerini aldığı yerlerde, daha fazla insan bisiklet kullanır ve böylece araç trafiğini azaltır. Berlin'in ilk bisiklet 
yolu sorumlusunu işe alacağız; bu kişi, temizlikten küçük onarımlara kadar bisiklet yollarının bakımından 
sorumlu olacak. Çünkü ister çocuk yarış veya yük bisikleti olsun. Bisiklet sürücülerinin artık kaldırımları 
kullanmaması için, bisiklet sürüşüne uygun tramvay rayları döşüyoruz ve böylece bisikletliler artık 

kaldırımları kullanmak zorunda kalmayacak. 

➢ Otomobil sürücüleri için somut çözümler ve dürüst bir diyaloğa odaklanıyoruz 

Yollarda ne kadar az araba olursa, trafik sıkışıklığı da o kadar azalır. Yasaklar getirmek yerine, araç 
kullanıcılarına alternatif çözümler sunmak istiyoruz. Park yeri yönetimi sayesinde, mahalle sakinleri 
şimdiden daha kolay park yeri bulabiliyor. Çalışanlar için park alanı yönetimi modellerini inceliyoruz. 
Kiralanabilir mahalle garajları ve mevcut otoparkların daha iyi kullanılması, park sıkıntısını daha da 
azaltacaktır. Böylece, caddelerdeki park yerleri de başka amaçlarla kullanılmak üzere kaldırılabilir. Şarj 
altyapısını—ilçeye ait mülklerde de— genişletiyoruz. 

➢ Elektrikli scooterlar için net kurallar 

Elektrikli scooterlar için zorunlu park alanları, mobilite istasyonları ve daha iyi teslimat bölgeleri, yol 
güvenliğini sağlıyor ve şehir lojistiğinin işleyişini destekliyor. 

5. Mitte'yi çeşitlilik ve verimlilik açısından zengin bir iş ve istihdam merkezi 
olarak tanıtıyoruz 

Özellikle küçük ve orta ölçekli işletmeler, iş ve eğitim olanaklarını güvence altına alıyor ve mahallelerin 
karakterini şekillendiriyor. 

➢ Küçük işletmeler için tam ihtiyaçlarına uygun destek hizmetleri sunuyoruz 

Girişimciliği, ticareti, turizmi, yaratıcı ekonomiyi, zanaatları ve kamu yararına çalışan işletmeleri 
destekliyoruz. Bu nedenle, güvenilir idari prosedürler, yeterli ticari alanlar, iyi ulaşılabilirlik ve şirket 
lokasyonlarında yüksek yaşam kalitesi için çalışıyoruz. Canlı zemin kat alanları, geçici kullanımlar ve çeşitli 
ticari yapı, ticari birimlerin boş kalmasını önlemeye yönelik tedbirlerle birleştiğinde, örneğin kademeli 
boşluk vergisi talebi, mahallelerimizi güçlendirir. 

➢ Mitte, çok sayıda iş imkanı sunan bir sanayi ve ticaret merkezi olmaya devam ediyor 

İlçenin ilgili bölgelerinde sanayi ve imalat sektörünün gelişimini destekliyoruz. Gayrimenkul ve yerleşim 
toplulukları gibi yerleşim geliştirme girişimlerini teşvik ediyoruz, ancak bununla birlikte, dışlamayı ve tek 
tip yapılaşmayı önleyen dengeli bir kullanımı gözetiyoruz. Artan ticari kiralar ve uzun vadeli boş kalma 
durumlarına karşı önlemleri siyasi olarak ilerletmek istiyoruz. 

İyi iş bizim için önceliklidir — bu nedenle, ilçe düzeyinde bir "İyi İş" (Gute Arbeit) biriminin kurulmasını 
destekliyoruz. 
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➢  Konum faktörü küresel şehir: sürdürülebilir, çekici ve sosyal açıdan sürdürülebilir bir 
turizm için 

Mitte, uluslararası bir metropol ve önemli bir turizm merkezidir. Turizm, sürdürülebilir, sosyal açıdan 
uyumlu ve bölge sakinlerinin çıkarlarıyla uyumlu bir şekilde şekillendirilmelidir. Bunun için Mitte için bir 
turizm konseptine, dijital turizm veri merkezinin desteğiyle daha iyi ziyaretçi yönlendirmesine ve örneğin 
bir vatandaş danışma kurulunda yerel aktörlerle yakın işbirliğine güveniyoruz. Ancak dünya kenti, bazı 
mahallelerde canlı bir gastronomi ve dolayısıyla akşam saatlerine kadar gürültü anlamına da gelir. Bu, 
Mitte'nin bazı bölgelerinde bir gelenektir — ve yeni komşular için de geçerlidir. 

➢ Modern altyapı ve mobilite konseptleri, küçük ve büyük işletmeler için geleceğe 
dönük lokasyonlar 

Modern altyapı, bir lokasyonun seçilmesinde belirleyici bir faktördür. Yenilikçi lojistik çözümlerini, 
sürdürülebilir mobiliteyi, şantiyelerin dijital koordinasyonunu ve teslimat bölgeleri ile park alanlarının 
daha verimli kullanımını destekliyoruz. Hedefimiz, ekonomi, çalışanlar ve sakinler için geleceğe dönük, 
iklim dostu (şehir merkezi orta vadede sıfır emisyon bölgesi olacak) ve yüksek performanslı bir altyapı 
oluşturmaktır. 

 

6. İyi eğitim ve güçlü gençlik desteği - herkes için fırsat eşitliği ve toplumsal 
katılımın anahtarı 

SPD Berlin-Mitte, erken çocukluktan yetişkinliğe kadar güçlü ve ücretsiz bir eğitim sistemi için 
çalışmaktadır. İlçemiz, sertifikalı bir "çocuk dostu belediye" (kinderfreundliche Kommune) haline 
gelmelidir. Eğitim kurumlarımız, mahallelerinin yaşam koşullarına ve sorunlarına odaklanmalı ve okul dışı 
eğitim olanaklarıyla daha sıkı bir şekilde entegre olmalıdır. 

Bunun için, tüm ilçe ve eyalet hizmetlerini koordine edecek bir ilçe koordinasyon merkezi kuruyoruz. 

➢ Mitte’nin çocukları ve aileleri için destek 

Aile, çocukların olduğu yerdedir. Ailelerin günlük yaşamlarında güvenilir destek alabilmeleri için, 
mahallelerde daha fazla merkezi olmayan hizmet sunan aile merkezlerini (Familienzentren) ve aile hizmet 
bürosunu genişletiyoruz. Hizmetlerimizi dijital, çok dilli ve engelsiz bir bilgi hizmeti ile tamamlıyoruz. Buna 
özellikle Gençlik Dairesi'ndeki (Jugendamt) boş kadroların öncelikli olarak doldurulması da dahildir. 

➢ Kreşler, sosyal entegrasyonun ve ilerideki okul başarısının temelini oluşturur 

İlçe ve özel kurumlar tarafından işletilen kreşleri güvence altına alıyor, boşalan yerleri kalite geliştirme 
için kullanıyor, personel sayısını artırıyor ve dil kreşleri ile kreş sosyal hizmetlerinin korunması için 
çalışıyoruz. Kreş forumunu erken çocukluk eğitiminin paylaşımı ve geliştirilmesi için kullanıyor ve burada 
göçmen kökenli kişilerin bakış açısını güçlendiriyoruz. Çocuklar güvenle oynayabilmelidir. Bu nedenle, 
kreşlerin ve oyun alanlarının yenilenmesi programının (KSSP) devamını talep ediyoruz. 
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➢ Mitte'deki okullar herkes içindir! 

Okullarımız fırsat eşitliğinin sağlandığı yerler olmalıdır. Özellikle karma okulları (Gemeinschaftsschulen) 
destekliyor ve okul sosyal hizmetlerini güçlendiriyoruz. Eğitim kurumları, mahallelerin yaşam 
gerçeklerine daha fazla odaklanmalı ve okul dışı öğrenim mekanlarıyla gençlik trafik okulları 
(Jugendverkehrsschulen), gençlik sanat okulları (Jugendkunstschulen) ve okul çevre merkezleri 
(Schulumweltzentren)) işbirliği yapmalıdır. Her çocuk okulunu bitirmeli ve böylece bir gelecek perspektifi 
kazanmalıdır. Bu nedenle, her okul için ayrı bir lise veya bir lise birliği kurmak istiyoruz, en az bir kampüs 
okulu oluşturuyoruz ve gezici (okul) sosyal hizmetlerin güçlendirilmesi için çalışıyoruz. Okula güvenli bir 
ulaşım bizim için önceliklidir ve okulların (örneğin Ernst-Reuter-Oberschule, Puttbusser Straße, Neubau 
Guineastraße'deki yeni topluluk okulu (Gemeinschaftsschule)) yenilenmesini ilerletmek istiyoruz. 

➢  Mitte'de yaşam boyu öğrenme, eğitimden daha fazlasıdır: İnsanların bir araya 
gelmesini destekliyoruz, sanatı, kültürü ve toplumsal etkileşimi teşvik ediyoruz. 

İlçeye ait Volkshochschule‘leri, müzik okulları ve kütüphanelerimizi daha da geliştirmek ve eğitim, kültür, 
buluşma ve toplumsal etkileşim için açık mekanlar olarak güçlendirmek istiyoruz — uzatılmış çalışma 
saatleri ve yeni hizmetler, Bruno-Lösche Kütüphanesi için bir mekan ve Alt-Mitte’de ek bir kütüphane ile. 

➢  Gençlik gelecektir — gençlik çalışmalarına yönelik hizmetlerimizi genişletiyor ve 
daha da geliştiriyoruz 

Gençlikten tasarruf edilmemeli. İlçemiz, gençlik çalışmaları için ayrılan bütçenin yanı sıra daha fazla 
destek ve bağış da toplamalı. Böylece gençlik merkezlerini (Jugendfreizeiteinrichtungen) güçlendiriyor 
ve „Çocuk ve Gençlik Katılım Ofisi’nin“ (Jugendbeteiligungsbüros) çalışmalarını artırıyoruz. Gençler için 
ve gençlerle birlikte yürütülen projeler, örneğin bir gençlik tarih atölyesi (Jugendgeschichtswerkstatt) 
veya Mitte’deki „queeres“ gençlik merkezi, sunduğumuz imkanları tamamlıyor. Özellikle göçmen geçmişi 
olan gençler ve gençlik çalışmaları üzerinde duruyoruz. 

7. Spor salonundan parka kadar tüm spor yapanlar için iyi koşullar  

➢ Çocuklar, gençler, yetişkinler ve yaşlılar için kapsayıcı spor etkinlikleri: sadece sağlık 
önlemi değil, aynı zamanda çeşitlilik barındıran semtimizin sosyal bağları 

Çeşitli spor kulüpleriyle gurur duyuyoruz ve bunları desteklemeye devam etmek istiyoruz. Kulüplerdeki 
antrenörleri ve gönüllüleri, spor tesislerinde uygun fiyatlı otopark imkanı sunarak desteklemek istiyoruz. 
Spor salonları ve alanlarının kullanım saatlerinin tahsisini nihayet basitleştirmek ve akşam saatlerinde 
daha fazla "gece yarısı sporu" (Mitternachtssport)etkinliği sunarak genişletmek istiyoruz. 

 
Diğer spor tesislerinin yenilenmesi ve geliştirilmesi (örneğin Erika-Heß Stadyumu) ile yeni yüzme 
alanlarının („Flußbad“ projesi ve „Plötzensee'de Freibad“) genişletilmesi için çaba gösteriyoruz. 
Parklarımızda, meydanlarda ve yeşil alanlarda ücretsiz spor olanaklarını genişletmek ve Nord-
Wedding'de bir kaykay parkı gibi diğer kentsel sporları da desteklemek istiyoruz. 

8. Sosyal ve Sağlık 

➢  Güvenlik sağlayan, katılım imkânı sunan ve zor durumdaki insanlara güvenilir bir 
şekilde destek veren bir sosyal altyapı istiyoruz. 

Berlin-Mitte, çok farklı yaşam gerçekliklerinin bulunduğu bir semttir. Yardım hizmetleri, günlük hayata 
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yakın, erişimi kolay, engelsiz ve ikamet yerine yakın olmalıdır. İlçedeki danışmanlık ve destek yapılarını 
güçlendiriyoruz — bakım merkezlerinden aile ve göç danışmanlığına, sağlık sigortası olmayan kişilere 
yardım hizmetlerine kadar. Dijital hizmetleri genişletiyoruz, ancak kişisel danışmanlık ve geleneksel 
erişim kanallarını da sürdürüyoruz. Sosyal yardım hizmetlerinin ihtiyaç sahipleri için hayati önem taşıdığı 
için zamanında sunulması gerekir. Uzun vadeli finansman sağlanan buluşma mekanları, sosyal projeler 
ve gönüllü faaliyetler yoluyla yalnızlıkla mücadele ediyoruz. 

➢ Dışlama yerine yardım 

Barınma ve evsizlik gibi durumlarda ve diğer acil durumlarda, dışlamadan ziyade yardıma öncelik 
veriyoruz. Önleme hizmetlerini, saha sosyal hizmetlerini, acil barınma merkezlerini ve Housing First gibi 
programları genişletiyor ve savunmasız gruplar için ek koruma alanları yaratıyoruz. Örneğin, 
Alexanderplatz ve Osloer Straße’de bir gündüz buluşma merkezi. Uyuşturucu bağımlılarına yönelik 
yardım hizmetlerinde de danışmanlık, gezici hizmetler ve uyuşturucu kullanım odalarına önem veriyoruz. 
Kimseyi yalnız bırakmıyoruz ve ilgili kurumlar ve eyalet çapındaki yapılarla işbirliği yapıyoruz. 
 

➢ Sağlık, ikamet yeri, dil veya kişisel durumla ilgili bir mesele olmamalıdır – erişilebilir, 
ikamet yerine yakın sağlık hizmetleri için 

Yaşadığımız yere yakın sağlık hizmetlerini güçlendiriyor, önleme çalışmalarını genişletiyor ve sosyal 
yükün özellikle yüksek olduğu yerlere hedefli bir şekilde uzman personel yerleştiriyoruz. Çok dilli bilgiler 
ve tıbbi bakıma daha iyi erişim, kimsenin dışlanmamasını sağlıyor. 

Entegrasyon ve katılım en başından itibaren başlar. Bu nedenle göçmen inisiyatifleri ile yakın işbirliği 
içinde çalışıyor, mülteciler için danışmanlık ve destek hizmetlerini genişletiyor ve ilçede karşılaşma ve 
toplumsal katılım için alanlar yaratıyoruz. 

9. Kültür bir insan hakkı, katılım ve entegrasyon gücüdür 

SPD Berlin-Mitte, kültürel hizmetlerin tüm insanlar için ayrımcılık yapılmaksızın, kapsayıcı ve nesiller arası 
erişilebilir olmasını ve öyle kalmasını savunur. 

Bu nedenle kütüphaneler, „Volkshochschulen“ (halk okulları), müzik okulu, gençlik sanat okulu 
(Jugendkunstschule), Mitte Müzesi ve belediye galerileri gibi merkezi kültür ve eğitim kurumlarının yanı 
sıra, Turmstraße 75 adresinde yenilenen eğitim ve kültür merkezinin finansmanını güvence altına 
alıyoruz. 

➢ Kültürel çeşitlilik, ilçemizin bir gücüdür — kültürlerarası karşılaşmalar, ırkçılık ve 
ayrımcılığa karşı etkilidir 

İlçedeki insanların kendi kültürlerini yaşamasını, öğrenmesini ve deneyimlemesini destekliyoruz; aynı 
zamanda, özellikle çocuklar ve gençler için kültürlerarası karşılaşmaları ve kültürel eğitim olanaklarını da 
destekliyoruz. Kültür mekanları ve sivil toplum girişimleri bu konuda daha güçlü bir şekilde birbirine 
bağlanmalı ve desteklenmelidir. 

Kamusal alanda sanatı korumak ve daha da geliştirmek istiyoruz. Buna, yasal grafiti ve sokak sanatı 
alanları gibi erişimi kolay olanaklar da dahildir. Bunlar kentsel kültürün bir ifadesidir ve kendi mahalle ile 
özdeşleşmeyi güçlendirir. 
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➢ Canlı bir anma kültürü, demokratik sorumluluğumuzun bir parçasıdır 

Sömürge tarihinin görünür bir şekilde ele alınmasını, yeni anma mekanlarının oluşturulmasını ve örneğin 
"1848— Mitte'deki Mart Ayaklanmaları" gibi. Buna Moabit'teki kamusal alanda bulunan Barış 
Heykeli'nin korunması da dahildir. 

10.  İlçe yönetimi, halkın bir ortağıdır 

➢ İlçe idaresi, idari kuralları değil, insanları merkeze alır 

İnsanların ihtiyaçlarına odaklanan bir yönetim istiyoruz. İşlemler daha basit, şeffaf ve hizmet odaklı hale 
getirilmelidir. İş dünyası, sivil toplum ve uzmanlarla birlikte mevcut düzenlemeleri gözden geçiriyor ve 
gereksiz bürokrasiyi ortadan kaldırıyoruz. İşlem sürelerini, basitleştirilmiş prosedürler, net kontrol 
listeleri ve idari süreçlere ilişkin şeffaf göstergeler gibi yöntemlerle önemli ölçüde kısaltmak istiyoruz. 

Kamu binaları sivil toplum girişimlerine daha fazla açılmalıdır. Alt-Mitte'deki yeni belediye binasının 
çatısı, kültür, komşuluk ve sosyal katılım için bir buluşma yeri olarak kullanılabilmelidir. 

Afet koruma sistemini ihtiyaçlara uygun olarak genişletiyor ve halkın bilgilendirilmesine büyük önem 
veriyoruz. 

Yeni finansman kaynakları yaratmak ve girişimleri AB, federal ve eyalet programlarına (EU, Bund und 
Land) başvururken daha iyi desteklemek istiyoruz. Bir işveren olarak, ilçe idaresi iyi çalışma koşulları, 
modern çalışma biçimleri ve aile dostu bir personel politikasının simgesi olmalıdır. 

➢ Dijital yönetim, geleceğe dönük bir demokrasinin ön koşuludur. 

İlçe idaresi daha hızlı ve daha dijital çalışmalıdır. İdarenin dijitalleşmesini güçlendiriyor, engelsiz çevrimiçi 
hizmetler sunuyor ve dijital dosya yönetimini teşvik ediyoruz. Belediye binalarında ve vatandaş hizmet 
bürolarında ücretsiz Wi-Fi ve modern iletişim kanalları, idari hizmetlere erişimi kolaylaştırmalıdır. 

➢ Mitte'de vatandaşlara yakınlık, çok dillilik anlamına gelir 

Herkes için bir yönetim, dilsel erişilebilirlik anlamına da gelir. Bilgiler ve temel formlar en azından İngilizce 
olarak sunulmalıdır. Vatandaşlık ofislerindeki "English Speaking Counters" gibi çok dilli hizmetler ve pilot 
projeler, uluslararası sakinlerin erişimini kolaylaştırır. 

11.  Çeşitlilik ve katılım, toplumu ve demokrasimizi güçlendirir 

➢  Farklı kökenler, kültürler, dinler ve yaşam anlayışları bizim için bir zenginliktir. 
Nefret suçlarına kararlılıkla karşı çıkıyoruz 
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Güven ve dayanışmanın artması için karşılaşmaları, diyaloğu ve katılımı güçlendiriyoruz. Eşitlikçi katılım, 
açık katılım yapıları ve ayrımcılığa duyarlı bir yaklaşımı gerektirir. Buna, sosyal hizmet alanında dini 
gruplarla seküler bir yaklaşımla yürütülen düzenli işbirliği de dahildir. Bu nedenle, önleme ve danışmanlık 
hizmetlerini, ayrıca ayrımcılığa karşı kayıt ve bildirim merkezlerini güçlendiriyoruz. İlçenin Katılım ve 
Entegrasyon Ödülünü sürdürüyor ve ayrımcılığa karşı ek bir ödül oluşturuyoruz. Ayrımcılıkla mücadele 
yapılarını daha da genişletiyor ve ilçedeki „queere“ altyapısını da güçlendiriyoruz. Berlin-Mitte, „queere“ 
insanlar için güvenli bir yer olmaya devam etmelidir. Antisemitizme, Müslüman karşıtı ırkçılığa ve her 
türlü insan düşmanlığına karşı kararlı bir şekilde duruyoruz ve dini ve sivil toplum aktörleri arasında 
diyalog ve işbirliğini teşvik ediyoruz. 

➢ Mitte, mülteciler için güvenli bir liman olmaya devam edecek 

En başından itibaren entegrasyon ve katılımı teşvik etmek ve Katılım ve Göç Yasası’nı tutarlı bir şekilde 
uygulamak istiyoruz. Girişimlerin ve bireylerin çabalarını, ilçenin Entegrasyon ve Katılım Ödülü ile takdir 
etmeye devam ediyor ve bunu bir Ayrımcılıkla Mücadele Ödülü ile tamamlıyoruz. 

➢ Uluslararası çatışmalar bizim ilçemizi de etkiliyor 

Mitte'de, dünya çapındaki krizlerden aileleri etkilenen birçok insan yaşamaktadır. Etkilenenlerin yanında 
dayanışma içinde duruyor, etkilenen topluluklar arasında diyaloğu teşvik ediyor ve demokrasi, insan 
hakları ve uluslararası hukukun saygı görmesi için çalışıyoruz. 

 
Ortadoğu çatışmasında, şiddeti gölgelemeden tüm sivillerin acısını eşit şekilde kabul ediyoruz. Tüm 
Yahudilerin, İsraillilerin, Filistinlilerin ve Müslümanların yasını ve üzüntüsünü ciddiye alıyor ve şu anma 
günlerini savunuyoruz: 
7 Ekim'i İsrail'deki Hamas terörünün kurbanları için ve 8 Ekim'i öldürülen Filistinli siviller için. 

Rusya’nın Ukrayna’ya karşı, hiçbir gerekçe olmaksızın ve uluslararası hukuka aykırı olarak başlattığı saldırı 
savaşını ve Ukrayna sivil halkına yönelik hedefli saldırıları kınıyoruz. 

12.  Demokrasimiz güçlüdür — birçok insanın katılımıyla ayakta kalır 

Köken veya vatandaşlık durumuna bakılmaksızın, gerçek anlamda vatandaş katılımını savunuyoruz. 
Katılım formatlarını genişletmek, daha erişilebilir hale getirmek ve çok dilli hizmetler sunarak herkesin 
erişimine açmak istiyoruz. Kurayla seçilen vatandaş konseyleri, bölgeye kalıcı olarak yerleştirilmeli ve 
böylece vatandaşların bakış açıları siyasi kararlara erken aşamada yansıtılmalıdır. 

Demokratik katılım için alanlara ve kaynaklara ihtiyaç vardır. Demokrasi projelerindeki kesintileri 
reddediyor ve bunun yerine, mekanlara ücretsiz erişim imkânı sunmak da dahil olmak üzere, siyasi 
partileri ve sivil toplum girişimlerini destekliyoruz. 

➢ Demokrasimiz savunmacıdır: Sağcılara yer yok, AfD ile işbirliği yok. 

Aşırı sağcılığı kararlılıkla mücadele ediyoruz ve yerel demokratik girişimlerle işbirliğini güçlendiriyoruz. 

Sorumlu Yayıncı: Annika 
Klose SPD Berlin-Mitte İlçe Örgütü 
Müllerstraße 163, 13353 Berlin



12 

 

 

 


